[image: image1.png]

 ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

28.11.2006 года                                  г. Лесозаводск                                   № 423
О кандидате в состав территориальной
избирательной комиссии г. Лесозаводска

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Приморского края, решениями Избирательной комиссии Приморского края от 14.11.2006 года № 938/116 «Об утверждении перечня территориальных избирательных комиссий Приморского края», от 14.11.2006 года № 939/116 «О начале процедуры формирования территориальных избирательных комиссий Приморского края»,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Рекомендовать Избирательной комиссии Приморского края включить в     состав территориальной избирательной комиссии города Лесозаводска Шпагину Алену Алексеевну, 1981 года рождения, образование высшее, главного специалиста организационно-правового отдела аппарата Думы Лесозаводского городского округа.
  2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Лесозаводского городского округа

 Т.Л. Лазарева